



Talousjohtaja / Kiitosimeon

Kiitosimeon on nestemäisten tuotteiden kuljetus- ja logistiikkapalvelujen tarjoamiseen keskittynyt suomalainen perheyrittäjä, joka on perustettu 1983. Yhtiö operoi Suomessa, Virossa, Latviassa, Liettua sekä Ruotsin markkinoilla noin 280:llä omalla ajoneuvoyhdistelmällä ja noin 30 alihankkijan ajoneuvoyhdistelmällä. Lähes 600 henkilöä työllistävän Simeonin päätoimipaikka on Nurmijärvellä ja sen liikevaihto vuonna 2020 oli noin 74 meur.

Yritys on markkinajohtaja Suomessa laajalla palvelutarjonnallaan nestemäisten tuotteiden kuljettamisessa. Simeonin liiketoiminta-alueita ovat polttoneste-, kemikaali- ja kaasukuljetukset. Konserniin kuuluu myös kuljetuskaluston säiliön valmistukseen, huoltoon ja korjaukseen keskittyvä Hämeen Laatusäiliöt Oy.

Lisätietoa Kiitosimeonista löydät täältä: <https://kiitosimeon.fi/>

Kiitosimeon hakee nyt uutta

Talousjohtajaa

johtamaan ja kehittämään konsernin talous- rahoitus- ja tietohallintapalveluita.

Tehtävä

Talousjohtajana tulet työskentelemään konsernin toimitusjohtajan oikeana kätenä vastaten konsernin sisäisestä ja ulkoisesta laskennasta, rahoituksesta, budjetoinnista ja tilinpäätöksestä. Lisäksi vastuullasi kuuluu tietohallintopalveluiden toimivuuden ja kehittämisen varmistaminen sekä konsernin riskien hallinnan seuraaminen ja raportointi. Osallistut konsernin strategian ja tavoitemittariston määrittelyyn yhdessä johtoryhmän kanssa sekä vastaat M&A -toiminnoista talouden osalta. Tehtävänäsi on johtaa ja kehittää omaa 9 henkilön tiimiäsi, johon kuuluu ulkoisen laskennan, rahoituksen ja tietohallintopalvelun ammattilaisia, lisäksi tuet ja ohjeistat matriisissa myös konsernin maayksiköiden talouden osastoja. Talousjohtajana kuulut konsernin johtoryhmään ja raportoit toimitusjohtajalle.

Edellä mainitun lisäksi vastuullasi on ylläpitää suhteita ulkoisiin sidosryhmiin, kuten rahoittajiin, tilintarkastajiin ja viranomaisiin. Kehität aktiivisesti taloudenprosesseja ja järjestelmiä sekä osallistut erilaisiin kehityshankkeisiin mm. data-analytiikan osalta.

Haemme

Tehtävässä menestyäksesi sinulta löytyy tehtävään soveltuva kaupallinen korkeakoulututkinto. Sinulta odotetaan vahvaa ja laaja-alaista taloushallinnon kokemusta, niin ulkoisesta kuin sisäisestä laskennasta, mielellään palveluliiketoiminnan alalla. Sinulla on kokemusta konsernimuotoisen yhtiön taloudenjohtamisesta, yritysostoista sekä esimiestyöstä. Hallitset nykyaikaiset taloushallinnon prosessit ja järjestelmät sekä olet innokas kehittämään niitä edelleen mm. data-analytiikan ja automatisoinnin osalta.

Henkilönä olet analyttinen, aktiivinen ja positiivinen tiimipeluri, joka nauttii yhdessä tekemisestä ja luotsaa tiimiään hyvällä hengellä kohti yhteistä visiota. Hyvä paineensietokyky takaa, että viet systemaattisesti asioita eteenpäin kiireenkin keskellä ja sinulla on erinomaiset yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot.

Sinulla on liiketoimintalähtöinen ajattelutapa ja haet aktiivisesti ratkaisuja ja uusia toimintatapoja, jotka tukevat liiketoiminnan tavoitteiden saavuttamista vastuullisuutta unohtamatta - sekä lyhyellä että pitkällä tähtäimellä.

Valittavalta henkilöltä odotetaan sujuvaa suomen ja englannin kielen suullista ja kirjallista taitoa. Lisäksi ruotsin kielen osaaminen katsotaan eduksi.

Tarjoamme

Pääset mukaan kehittämään suomalaisen perheyriyksen neljäkymmentävuotista tarinaa yhdessä ammattitaitoisten ja kokeneiden kollegoiden kanssa ympäri Pohjoismaiden ja Baltian. Talousjohtajana pääset aidosti vaikuttamaan paitsi konsernin kasvuun ja kehitykseen myös koko kuljetus- ja logistiikka-alan kehittämiseen kohti entistä vastuullisempaa tulevaisuutta.

Toimipiste sijaitsee Rajamäellä osoitteessa Yrityspuistontie 2.

Hakuohjeet

Mikäli kiinnostuit tehtävästä, lähetäthän hakemuksesi ansioluetteloineen ja palkkatoiveineen 17.10. mennessä oheisen linkin kautta: <https://bit.ly/3CuBT30>

Lisätietoja

Lisätietoa tehtävästä antavat Compass HR Groupin konsultit

Göran Hernberg (0500 409 779) tai Christa Gylling (050 584 0676), jotka tavoitat parhaiten;

Göran:

Christa:

5.10 kello 9.00 - 11.00

30.9 kello 9.00 – 11.00

14.10 kello 9.00 – 11.00

7.10 kello 9.00 – 11.00